CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

***

Kính gửi: CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

Căn cứ công văn số 105065/SHTT-KDCN.ip ngày 24 tháng 7 năm 2025 về kết quả thẩm

định hình thức đăng đăng ký kiểu dáng công nghiệp số 3-2024-02406 nộp ngày 03/10/2024.

Tôi xin trả lời như sau:

Tôi đã nộp lại 04 bộ ảnh chụp đã khắc phục được những thiếu sót là bị nhỏ, mờ, không rõ

ràng sắc nét, nền không tương phản và bộ hình chụp theo cùng một chiều như đã nêu trong công

văn số 105065/SHTT-KDCN.ip ngày 24 tháng 7 năm 2025

Tôi đã nộp số tiền phí sửa đổi đơn theo quy định.

Nhận được công văn này, còn điểm nào chưa rõ đề nghị Cục Sở hữu trí tuệ cho ý kiến.

Tôi sẵn sàng trả lời thêm.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:        Ký tên:

- Như trên